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 650802 TORTELOTTI LUCIA1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO12/11/02

 645193 DI RUSSO GUIA2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

 698728 KARAMETE IREM3 FRASCATI SCHERMA20/06/93

 710409 MARINO BLANCO MARIA JESUS4 FRASCATI SCHERMA31/01/93

 640568 MANCINI LUDOVICA5 FRASCATI SCHERMA06/04/03

 638094 PUGLIA SERENA6 FRASCATI SCHERMA29/04/99

 640000 GENOVESE LUDOVICA7 FRASCATI SCHERMA11/11/01

 618752 PACELLI MARIA TERESA8 CLUB SCHERMA ROMA19/06/98

 504191 VARDARO ELISA9 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE27/11/88

 648926 CALVANESE MATILDE10 FIAMME ORO ROMA12/12/03

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE11 CAPITOLINA SCHERMA25/11/00

 637687 MEMOLI CLAUDIA12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE26/09/01

 661274 MANZONI MICHELLE13 CLUB SCHERMA ROMA04/08/02

 644313 PIANELLA GIADA14 CLUB SCHERMA ANCONA31/07/03

 709573 MONTECINOS PONCE LISA ANTONIA15 CLUB SCHERMA JESI30/06/00

 659657 ROTELLA CLAUDIA16 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 673750 CAPODICASA NICOLE17 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 136327 ERRIGO ARIANNA18 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI06/06/88

 682795 TERNI LUDMILA19 CLUB SCHERMA JESI19/04/88

 625533 CANTUCCI GAIA20 ETRURIA SCHERMA18/04/01

 694557 DI RIENZO BULCAO ANA BEATRIZ21 FRASCATI SCHERMA04/12/91

 646060 VACCARINI CAMILLA22 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/04

 671760 CARAFA VITTORIA23 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

 707314 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA24 CLUB SCHERMA JESI21/09/00

 629387 IERVASI YLENIA MAURIZIA25 CLUB SCHERMA SALERNO05/09/01

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA26 FRASCATI SCHERMA07/03/07

 668895 FRANZONI LUDOVICA27 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

 644680 GAMBITTA ALICE28 CLUB SCHERMA ANCONA16/08/03

 662962 DE BELARDINI ALICE29 FRASCATI SCHERMA01/06/05

 674272 SAIONI GRETA30 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

 664230 COLUMPSI MARTINA31 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO09/04/05

 637582 DONATELLI TERESA32 CLUB SCHERMA PESARO30/01/00

 656768 CARLOTTI GIULIA33 CLUB SCHERMA PESARO26/07/05

 669345 BALDINI VALENTINA34 CLUB SCHERMA ANCONA16/09/04

 647285 CONTI MARTINA35 FRASCATI SCHERMA12/01/04

 681609 STRAZZULLO LISA36 CLUB SCHERMA ROMA09/10/06

 644983 MARIUCCI SARA37 CLUB SCHERMA ANCONA14/04/05

 646632 CURTI LUDOVICA38 CLUB SCHERMA ROMA23/05/03

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA39 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 661715 D'AGNANO LARA40 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI06/07/05

 659426 COSENTINO CHIARA41 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 676755 LANDI FLAVIA42 FRASCATI SCHERMA18/07/07

 693650 GARNERO ELISA43 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 670689 CELLINI CAMILLA44 CLUB SCHERMA ROMA11/04/06

 664047 ZITTI ANASTASIA45 SCHERMA PESCARA13/12/06

 699326 KUNSTEK MEJIA DRAGICA ALEJANDRA46 CLUB SCHERMA ANCONA29/01/96

 660648 MAGNI CHIARA47 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/05

 682908 GARNERO SOFIA48 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06
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 634882 SORINI MARIA ALLEGRA49 CLUB SCHERMA JESI27/04/01

 676767 ORABONA BEATRICE50 FRASCATI SCHERMA06/10/06

 663270 DI STASI ELENA51 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 667131 SPINA VITTORIA52 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/01/06

 666135 PIACENTINI ALESSIA53 CAPITOLINA SCHERMA18/01/05

 680975 MONTI LUCREZIA54 CLUB SCHERMA PESARO09/04/07

 670186 DELNEVO ARIANNA55 CLUB SCHERMA JESI11/08/05

 667120 CAROSI ARCANGELI EMILIA56 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/02/06

 679163 GUERRINI GINEVRA57 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

 677710 BARBANO ANNALISA58 CLUB SCHERMA PESARO23/06/06

 685377 SOLA ARIANNA59 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 649450 CAMPANILE VALENTINA60 CUS CATANIA02/10/03

 688343 MAZZANTI BARBARA61 FRASCATI SCHERMA27/11/05

 664750 MARRA GIULIA LAURA62 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA28/01/05

 659282 ADOUL ELISA63 CLUB SCHERMA ANCONA04/01/07

 696583 TOSI VIRGINIA64 CLUB SCHERMA PESARO18/04/07

 665142 DI GIORGIO FEDERICA65 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/07/07

 678997 PELLICANÒ GIULIA66 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/03/07

 699435 SIMONE SILVIA67 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI13/05/07

 662770 PATRIZI LAVINIA68 CLUB SCHERMA ROMA13/09/04

 695618 TESSARI ALICE69 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI29/06/07

 687372 CARDINALI CAMILLA70 CLUB SCHERMA JESI04/07/06

 683261 PASETTI MARTA71 CLUB SCHERMA ROMA20/06/06
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KARAMETE IREM - RMFRC (Frascati)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

MEMOLI CLAUDI - RMFAZ (Roma)

VACCARINI CAM - ANCS (Ancona)

TERNI LUDMILA - ANJES (Jesi)

PACELLI MARIA - RMCS (Roma)

MONTECINOS PO - ANJES (Jesi)

ERRIGO ARIANN - RMCC (Roma)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

GAMBITTA ALIC - ANCS (Ancona)

NEMCOVÀ STEPA - ANJES (Jesi)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

CANTUCCI GAIA - RMETR (Cerveteri)

PIANELLA GIAD - ANCS (Ancona)

DE BELARDINI  - RMFRC (Frascati)

MANCINI LUDOV - RMFRC (Frascati)

MARINO BLANCO - RMFRC (Frascati)

COLUMPSI MART - APACC (Fermo)

MANZONI MICHE - RMCS (Roma)

DI RIENZO BUL - RMFRC (Frascati)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

IERVASI YLENI - SACS (Salerno)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

DONATELLI TER - PSUNU (Pesaro)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)

VARDARO ELISA - RMAM (Roma)

GENOVESE LUDO - RMFRC (Frascati)

CARAFA VITTOR - RMVER (Roma)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

15

8

15

9

9

14

W

R

15

7

11

12

13

15

7

15

15

2

8

7

15

0

8

15

15

10

2

15

15

4

15

11

KARAMETE IREM - RMFRC (Frascati)

MEMOLI CLAUDI - RMFAZ (Roma)

PACELLI MARIA - RMCS (Roma)

MONTECINOS PO - ANJES (Jesi)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

PIANELLA GIAD - ANCS (Ancona)

MANCINI LUDOV - RMFRC (Frascati)

MARINO BLANCO - RMFRC (Frascati)

MANZONI MICHE - RMCS (Roma)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

VARDARO ELISA - RMAM (Roma)

GENOVESE LUDO - RMFRC (Frascati)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

15

7

15

10

15

3

8

15

15

8

13

15

15

14

15

11

KARAMETE IREM - RMFRC (Frascati)

PACELLI MARIA - RMCS (Roma)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

MANCINI LUDOV - RMFRC (Frascati)

MARINO BLANCO - RMFRC (Frascati)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

GENOVESE LUDO - RMFRC (Frascati)

15

11

15

13

15

8

15

12

KARAMETE IREM - RMFRC (Frascati)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

MARINO BLANCO - RMFRC (Frascati)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

11

15

10

15

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

9

15

P.1 12:40-ARCANGELI F.

P.2 12:40-ARGENTI L.

P.3 12:40-POLARA W.

P.4 12:40-DEL MACCHIA M.

P.5 12:40-BORDIERI G.

P.6 12:40-BURCHI G.

P.7 12:40-LAURIA L.

P.8 12:40-

P.9 12:40-ZACCONE V.

P.10 12:40-NATELLA E.

P.11 12:40-BALLIRANO M.

P.12 12:40-COMITO D.

P.13 12:40-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.14 12:40-PIERUCCI S.

P.15 12:40-AVALLONE C.

P.16 12:40-CHIEI GAMACCHIO L.

P.1 01:15-DEL MACCHIA M.

P.3 01:15-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.5 01:15-PIERUCCI S.

P.7 01:15-COMITO D.

P.9 01:15-BORDIERI G.

P.11 01:15-NATELLA E.

P.13 01:15-ARGENTI L.

P.15 01:15-BURCHI G.

P.1 01:50-COMITO D.

P.3 01:50-AVALLONE C.

P.5 01:50-CHIEI GAMACCHIO L.

P.7 01:50-NATELLA E.

P.Podio 02:35-DEL MACCHIA M.

P.Podio 03:00-PIERUCCI S.

P.Podio 02:20-COMITO D.

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)
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KARAMETE IREM-RMFRC (Frascati)

TOSI VIRGINIA-PSUNU (Pesaro)

 15

 7
KARAMETE IREM-RMFRC (Frascati)F  1
P. 11:45BURCHI GINEVRA (RMFIS)1

 33

 32

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)

STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)

 15

 9
SAIONI GRETA-RMCS (Roma)F  2
P. 11:45STELLA ANTONGIULIO (RMAM)2

 17

 48

MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)

GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)

 15

 4
MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)F  3
P. 11:45DEL MACCHIA MICHELE (RMFIS)3

 49

 16

SORINI MARIA ALLEGRA-ANJES (Jesi)

VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)

 12

 15
VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)F  4
P. 11:45NATELLA EMILIANO (SACS)4

 9

 56

TERNI LUDMILA-ANJES (Jesi)

CAROSI ARCANGELI EMILIA-TRCS (Terni)

 15

 8
TERNI LUDMILA-ANJES (Jesi)F  5
P. 11:45POLARA WALTER (RMFIS)5

 41

 24

COSENTINO CHIARA-RCACC (Reggio di Calabria)

PACELLI MARIA TERESA-RMCS (Roma)

 9

 15
PACELLI MARIA TERESA-RMCS (Roma)F  6
P. 11:45BORDIERI GRETA (RMFIS)6

 25

 40

MONTECINOS PONCE LISA ANTONIA-ANJES (Jesi)

D'AGNANO LARA-BRCS (Brindisi)

 15

 10
MONTECINOS PONCE LISA ANTONIA-ANJES (Jesi)F  7
P. 11:45COMITO DAVIDE (RMFIS)7
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GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)

ERRIGO ARIANNA-RMCC (Roma)

 1

 15
ERRIGO ARIANNA-RMCC (Roma)F  8
P. 11:45AVALLONE CARLO MARIA (RMFIS)8

 5
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DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)

CAMPANILE VALENTINA-CTCUS (Catania)

 15

 5
DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)F  9
P. 11:45COSTANZO VINCENZO JR (RMFIS)9

 37
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CURTI LUDOVICA-RMCS (Roma)

GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)

 11

 15
GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)F  10
P. 11:45ARCANGELI FRANCESCA (TRCS)10

 21

 44

NEMCOVÀ STEPANKA ANNA-ANJES (Jesi)

CELLINI CAMILLA-RMCS (Roma)

 15

 5
NEMCOVÀ STEPANKA ANNA-ANJES (Jesi)F  11
P. 11:45CHIEI GAMACCHIO LUCA (RMFIS)11

 53

 12

PIACENTINI ALESSIA-RMCAP (Roma)

SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE-RMCAP (Roma)

 8

 9
SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE-RMCAP (Roma)F  12
P. 11:45LAURIA LORENZ (RMFRC)12

 13

 52

CANTUCCI GAIA-RMETR (Cerveteri)

SPINA VITTORIA-TRCS (Terni)

 15

 6
CANTUCCI GAIA-RMETR (Cerveteri)F  13
P. 11:45DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFIS)13

 45

 20

ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)

PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)

 5

 15
PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)F  14
P. 11:45MARTILOTTI LUIGI (RMFIS)14

 29

 36

DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)

MARIUCCI SARA-ANCS (Ancona)

 15

 4
DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)F  15
P. 11:45ZACCONE VINCENZO (RMFIS)15

 61

 4

MAZZANTI BARBARA-RMFRC (Frascati)

MANCINI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 2

 15
MANCINI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  16
P. 11:45TRAIANO ANTONIO (RMFIS)16
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MARINO BLANCO MARIA JESUS-RMFRC (Frascati)

MARRA GIULIA LAURA-RCACC (Reggio di Calabria)

 15

 1
MARINO BLANCO MARIA JESUS-RMFRC (Frascati)F  17
P. 12:00BORDIERI GRETA (RMFIS)1

 35

 30

COLUMPSI MARTINA-APACC (Fermo)

BALDINI VALENTINA-ANCS (Ancona)

 15

 7
COLUMPSI MARTINA-APACC (Fermo)F  18
P. 12:00ARGENTI LAURA (RMFIS)2
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MANZONI MICHELLE-RMCS (Roma)

KUNSTEK MEJIA DRAGICA ALEJANDRA-ANCS (Ancona)

 15

 9
MANZONI MICHELLE-RMCS (Roma)F  19
P. 12:00ROMANO PASQUALINO (RMFIS)3
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DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)

DI RIENZO BULCAO ANA BEATRIZ-RMFRC (Frascati)

 8

 15
DI RIENZO BULCAO ANA BEATRIZ-RMFRC (Frascati)F  20
P. 12:00COSTANZO VINCENZO JR (RMFIS)4
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CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)

MONTI LUCREZIA-PSUNU (Pesaro)

 15

 3
CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)F  21
P. 12:00ZACCONE VINCENZO (RMFIS)5
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GARNERO ELISA-RMCS (Roma)

IERVASI YLENIA MAURIZIA-SACS (Salerno)

 8

 15
IERVASI YLENIA MAURIZIA-SACS (Salerno)F  22
P. 12:00BALLIRANO MARIA VITTORIA (RMFIS)6
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 38

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)

BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)

 15

 3
FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)F  23
P. 12:00DEL MACCHIA MICHELE (RMFIS)7
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SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)

 2

 15
PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)F  24
P. 12:00MURACA MARCO (RMFIS)8
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TORTELOTTI LUCIA-RMCSE (Roma)

BARBANO ANNALISA-PSUNU (Pesaro)

 15

 1
TORTELOTTI LUCIA-RMCSE (Roma)F  25
P. 12:00AVALLONE CARLO MARIA (RMFIS)9
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 26

DONATELLI TERESA-PSUNU (Pesaro)

CARLOTTI GIULIA-PSUNU (Pesaro)

 15

 13
DONATELLI TERESA-PSUNU (Pesaro)F  26
P. 12:00TRAIANO ANTONIO (RMFIS)10
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BERRETTA MARIAVITTORIA-RMFRC (Frascati)

LANDI FLAVIA-RMFRC (Frascati)

 15

 3
BERRETTA MARIAVITTORIA-RMFRC (Frascati)F  27
P. 12:00STELLA ANTONGIULIO (RMAM)11
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 10

DELNEVO ARIANNA-ANJES (Jesi)

VARDARO ELISA-RMAM (Roma)

 4

 15
VARDARO ELISA-RMAM (Roma)F  28
P. 12:00DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFIS)12

 15

 50

GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 15

 6
GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  29
P. 12:00STAGLIOLI ANTONIO (RMFIS)13
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 18

MAGNI CHIARA-TRCS (Terni)

CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)

 5

 15
CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)F  30
P. 12:00MARTILOTTI LUIGI (RMFIS)14

 31

 34

CONTI MARTINA-RMFRC (Frascati)

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

 14

 15
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)F  31
P. 12:00NATELLA EMILIANO (SACS)15
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 2

ADOUL ELISA-ANCS (Ancona)

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

 6

 15
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)F  32
P. 12:00PIERUCCI SIMONA (RMFIS)16
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 698728 KARAMETE IREM RMFRC Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  2

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 1,00  24  25  1 2 2  11

 710409 MARINO BLANCO MARIA JESUS RMFRC Qualificata 1,00  23  30  7 3 3  1

 640568 MANCINI LUDOVICA RMFRC Qualificata 1,00  22  30  8 4 4  7

 645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata 1,00  22  25  3 5 5  6

 638094 PUGLIA SERENA RMFRC Qualificata 1,00  21  25  4 6 6  8

 650802 TORTELOTTI LUCIA RMCSE Qualificata 1,00  19  25  6 7 7  9

 136327 ERRIGO ARIANNA RMCC Qualificata 0,83  18  26  8 8 8  1

 682795 TERNI LUDMILA ANJES Qualificata 0,83  16  29  13 9 9  5

 504191 VARDARO ELISA RMAM Qualificata 0,83  15  25  10 10 10  2

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE RMCAP Qualificata 0,83  12  29  17 11 11  4

 648926 CALVANESE MATILDE RMFFO Qualificata 0,83  12  29  17 11  5

 625533 CANTUCCI GAIA RMETR Qualificata 0,80  15  24  9 13 13  10

 694557 DI RIENZO BULCAO ANA BEATRIZ RMFRC Qualificata 0,80  15  24  9 13  3

 640000 GENOVESE LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,80  15  22  7 15 15  10

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCS Qualificata 0,80  13  22  9 16 16  9

 637687 MEMOLI CLAUDIA RMFAZ Qualificata 0,80  12  23  11 17 17  3

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 0,80  11  22  11 18 18  6

 661274 MANZONI MICHELLE RMCS Qualificata 0,80  10  22  12 19 19  3

 644313 PIANELLA GIADA ANCS Qualificata 0,80  10  20  10 20 20  11

 629387 IERVASI YLENIA MAURIZIA SACS Qualificata 0,67  11  26  15 21 21  7

 707314 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA ANJES Qualificata 0,67  11  26  15 21  7

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA RMFRC Qualificata 0,67  9  24  15 23 23  5

 618752 PACELLI MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,67  7  26  19 24 24  4

 709573 MONTECINOS PONCE LISA ANTONIA ANJES Qualificata 0,67  6  25  19 25 25  4

 656768 CARLOTTI GIULIA PSUNU Qualificata 0,67  2  24  22 26 26  4

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,67  2  21  19 27 27  1

 644680 GAMBITTA ALICE ANCS Qualificata 0,60  9  19  10 28 28  8

 662962 DE BELARDINI ALICE RMFRC Qualificata 0,60  8  21  13 29 29  9

 669345 BALDINI VALENTINA ANCS Qualificata 0,60  4  20  16 30 30  10

 647285 CONTI MARTINA RMFRC Qualificata 0,60  3  15  12 31 31  6

 681609 STRAZZULLO LISA RMCS Qualificata 0,60  2  17  15 32 32  10

 674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata 0,60  2  16  14 33 33  8

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,50  2  22  20 34 34  2

 664230 COLUMPSI MARTINA APACC Qualificata 0,50  0  20  20 35 35  7

 644983 MARIUCCI SARA ANCS Qualificata 0,50 -2  18  20 36 36  7

 646632 CURTI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,50 -4  21  25 37 37  2

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,40 -2  16  18 38 38  6

 637582 DONATELLI TERESA PSUNU Qualificata 0,40 -2  15  17 39 39  3

 661715 D'AGNANO LARA BRCS Qualificata 0,40 -3  17  20 40 40  11

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata 0,40 -3  14  17 41 41  8

 676755 LANDI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,40 -5  14  19 42 42  8

 664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,40 -7  13  20 43 43  11

 670689 CELLINI CAMILLA RMCS Qualificata 0,40 -7  13  20 43  11

 693650 GARNERO ELISA RMCS Qualificata 0,40 -7  13  20 43  9

 699326 KUNSTEK MEJIA DRAGICA ALEJAND ANCS Qualificata 0,33 -3  17  20 46 46  5

 660648 MAGNI CHIARA TRCS Qualificata 0,33 -4  21  25 47 47  4

 682908 GARNERO SOFIA RMCS Qualificata 0,33 -4  20  24 48 48  5
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  64Girone

 634882 SORINI MARIA ALLEGRA ANJES Qualificata 0,33 -5  21  26 49 49  1

 676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Qualificata 0,33 -6  19  25 50 50  2

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,33 -9  18  27 51 51  4

 667131 SPINA VITTORIA TRCS Qualificata 0,33 -10  14  24 52 52  5

 666135 PIACENTINI ALESSIA RMCAP Qualificata 0,33 -11  15  26 53 53  1

 680975 MONTI LUCREZIA PSUNU Qualificata 0,33 -11  14  25 54 54  2

 670186 DELNEVO ARIANNA ANJES Qualificata 0,20 -9  11  20 55 55  6

 667120 CAROSI ARCANGELI EMILIA TRCS Qualificata 0,20 -12  8  20 56 56  10

 679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata 0,20 -14  10  24 57 57  3

 677710 BARBANO ANNALISA PSUNU Qualificata 0,20 -14  9  23 58 58  9

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,17 -13  15  28 59 59  1

 649450 CAMPANILE VALENTINA CTCUS Qualificata 0,17 -14  13  27 60 60  1

 688343 MAZZANTI BARBARA RMFRC Qualificata 0,17 -18  11  29 61 61  7

 664750 MARRA GIULIA LAURA RCACC Qualificata 0,17 -20  7  27 62 62  5

 659282 ADOUL ELISA ANCS Qualificata 0,00 -14  16  30 63 63  4

 696583 TOSI VIRGINIA PSUNU Qualificata 0,00 -17  8  25 64 64  11

 665142 DI GIORGIO FEDERICA BRCS Eliminata 0,00 -19  6  25 65 65  9

 678997 PELLICANÒ GIULIA RCACC Eliminata 0,00 -20  10  30 66 66  2

 699435 SIMONE SILVIA BRCS Eliminata 0,00 -21  4  25 67 67  3

 662770 PATRIZI LAVINIA RMCS Eliminata 0,00 -24  6  30 68 68  7

 687372 CARDINALI CAMILLA ANJES Eliminata 0,00 -24  1  25 69 69  8

 695618 TESSARI ALICE BRCS Eliminata 0,00 -24  1  25 69  10

 683261 PASETTI MARTA RMCS Eliminata 0,00 -25  0  25 71 71  6

 669633 D'ANGELO REBECCA RMFRC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SOLA ARIANNA 685377 0 4 2 1 V 3  0,170 -13  15RMFRC

 2 ERRIGO ARIANNA 136327 V V 1 V V V  0,830  18  26RMCC

 3 SORINI MARIA ALLEGRA 634882 V 2 4 2 V 3  0,330 -5  21ANJES

 4 MARINO BLANCO MARIA JESUS 710409 V V V V V V  1,000  23  30RMFRC

 5 FRANZONI LUDOVICA 668895 V 1 V 0 V V  0,670  2  21RMCS

 6 CAMPANILE VALENTINA 649450 3 0 2 0 3 V  0,170 -14  13CTCUS

 7 PIACENTINI ALESSIA 666135 V 0 V 0 3 2  0,330 -11  15RMCAP

 2Girone N.

 1 ORABONA BEATRICE 676767 2 4 0 V 3 V  0,330 -6  19RMFRC

 2 VARDARO ELISA 504191 V V 0 V V V  0,830  15  25RMAM

 3 CURTI LUDOVICA 646632 V 1 3 2 V V  0,500 -4  21RMCS

 4 KARAMETE IREM 698728 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 5 ROTELLA CLAUDIA 659657 4 0 V 3 V V  0,500  2  22ANJES

 6 MONTI LUCREZIA 680975 V 0 2 0 2 V  0,330 -11  14PSUNU

 7 PELLICANÒ GIULIA 678997 1 2 4 0 1 2  0,000 -20  10RCACC

 3Girone N.

 1 DI RIENZO BULCAO ANA BEATRIZ 694557 V 4 0 V V V  0,800  15  24RMFRC

 2 MEMOLI CLAUDIA 637687 3 V 0 V V V  0,800  12  23RMFAZ

 3 MANZONI MICHELLE 661274 V 2 0 V V V  0,800  10  22RMCS

 4 D'ANGELO REBECCA 669633 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 5 DONATELLI TERESA 637582 1 2 2 0 V V  0,400 -2  15PSUNU

 6 GUERRINI GINEVRA 679163 0 2 1 0 2 V  0,200 -14  10ANJES

 7 SIMONE SILVIA 699435 0 0 0 0 0 4  0,000 -21  4BRCS

 4Girone N.

 1 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE 630368 4 V V V V V  0,830  12  29RMCAP

 2 DI STASI ELENA 663270 V 2 1 4 V 1  0,330 -9  18RMFRC

 3 MONTECINOS PONCE LISA ANTONIA 709573 3 V V 2 V V  0,670  6  25ANJES

 4 MAGNI CHIARA 660648 3 V 2 3 V 3  0,330 -4  21TRCS

 5 CARLOTTI GIULIA 656768 1 V V V V 3  0,670  2  24PSUNU

 6 ADOUL ELISA 659282 1 3 3 4 3 2  0,000 -14  16ANCS

 7 PACELLI MARIA TERESA 618752 4 V 2 V V V  0,670  7  26RMCS
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 5Girone N.

 1 SPINA VITTORIA 667131 0 0 3 V V 1  0,330 -10  14TRCS

 2 KUNSTEK MEJIA DRAGICA ALEJANDRA 699326 V 3 2 v4 2 1  0,330 -3  17ANCS

 3 TERNI LUDMILA 682795 V V 4 V V V  0,830  16  29ANJES

 4 CALVANESE MATILDE 648926 V V V 4 V V  0,830  12  29RMFFO

 5 GARNERO SOFIA 682908 4 0 3 V V 3  0,330 -4  20RMCS

 6 MARRA GIULIA LAURA 664750 0 V 0 1 1 0  0,170 -20  7RCACC

 7 BERRETTA MARIAVITTORIA 681166 V V 2 2 V V  0,670  9  24RMFRC

 6Girone N.

 1 PASETTI MARTA 683261 0 0 0 0 0  0,000 -25  0RMCS

 2 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V 2 0 V 4  0,400 -2  16APACC

 3 CONTI MARTINA 647285 V V 0 V 0  0,600  3  15RMFRC

 4 DI RUSSO GUIA 645193 V V V V V  1,000  22  25RMCC

 5 DELNEVO ARIANNA 670186 V 3 0 1 2  0,200 -9  11ANJES

 6 CARAFA VITTORIA 671760 V V V 2 V  0,800  11  22RMVER

 7Girone N.

 1 MANCINI LUDOVICA 640568 V V V V V V  1,000  22  30RMFRC

 2 IERVASI YLENIA MAURIZIA 629387 2 V V V 4 V  0,670  11  26SACS

 3 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA 707314 3 3 V V V V  0,670  11  26ANJES

 4 MAZZANTI BARBARA 688343 1 1 0 3 1 V  0,170 -18  11RMFRC

 5 MARIUCCI SARA 644983 0 0 3 V V V  0,500 -2  18ANCS

 6 COLUMPSI MARTINA 664230 1 V 2 V 2 V  0,500  0  20APACC

 7 PATRIZI LAVINIA 662770 1 1 0 4 0 0  0,000 -24  6RMCS

 8Girone N.

 1 PUGLIA SERENA 638094 V V V V V  1,000  21  25RMFRC

 2 LANDI FLAVIA 676755 1 0 3 V V  0,400 -5  14RMFRC

 3 GAMBITTA ALICE 644680 2 V V 2 V  0,600  9  19ANCS

 4 SAIONI GRETA 674272 1 V 0 V V  0,600  2  16RMCS

 5 COSENTINO CHIARA 659426 0 4 V 0 V  0,400 -3  14RCACC

 6 CARDINALI CAMILLA 687372 0 0 0 1 0  0,000 -24  1ANJES
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 9Girone N.

 1 BARBANO ANNALISA 677710 0 1 3 0 V  0,200 -14  9PSUNU

 2 TORTELOTTI LUCIA 650802 V V V V V  1,000  19  25RMCSE

 3 DE BELARDINI ALICE 662962 V 3 V 3 V  0,600  8  21RMFRC

 4 GARNERO ELISA 693650 V 1 1 1 V  0,400 -7  13RMCS

 5 VACCARINI CAMILLA 646060 V 2 V V V  0,800  13  22ANCS

 6 DI GIORGIO FEDERICA 665142 3 0 1 2 0  0,000 -19  6BRCS

 10Girone N.

 1 GENOVESE LUDOVICA 640000 V V V V 2  0,800  15  22RMFRC

 2 CAROSI ARCANGELI EMILIA 667120 0 1 1 V 1  0,200 -12  8TRCS

 3 STRAZZULLO LISA 681609 1 V V V 1  0,600  2  17RMCS

 4 BALDINI VALENTINA 669345 1 V 4 V V  0,600  4  20ANCS

 5 TESSARI ALICE 695618 0 0 0 1 0  0,000 -24  1BRCS

 6 CANTUCCI GAIA 625533 V V V 4 V  0,800  15  24RMETR

 11Girone N.

 1 ZITTI ANASTASIA 664047 2 0 1 V V  0,400 -7  13PECSH

 2 D'AGNANO LARA 661715 V 1 2 4 V  0,400 -3  17BRCS

 3 CAPODICASA NICOLE 673750 V V V V V  1,000  24  25RMFRC

 4 PIANELLA GIADA 644313 V V 0 V V  0,800  10  20ANCS

 5 CELLINI CAMILLA 670689 2 V 0 1 V  0,400 -7  13RMCS

 6 TOSI VIRGINIA 696583 3 3 0 1 1  0,000 -17  8PSUNU
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ADOUL ELISA 04/01/07 659282  180ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

BALDINI VALENTINA 16/09/04 669345  108SI

GAMBITTA ALICE 16/08/03 644680  58SI

KUNSTEK MEJIA DRAGICA ALEJA 29/01/96 699326  179SI

MARIUCCI SARA 14/04/05 644983  133SI

PIANELLA GIADA 31/07/03 644313  52SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  55SI

CARDINALI CAMILLA 04/07/06 687372  252ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05 670186  170SI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 679163  166SI

MONTECINOS PO LISA ANTONIA 30/06/00 709573  9.999SI

NEMCOVÀ STEPANKA ANN 21/09/00 707314  100SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  78SI

SORINI MARIA ALLEGR 27/04/01 634882  75SI

TERNI LUDMILA 19/04/88 682795  70SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  160APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

COLUMPSI MARTINA 09/04/05 664230  253SI

D'AGNANO LARA 06/07/05 661715  117BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07 665142  249SI

SIMONE SILVIA 13/05/07 699435  261SI

TESSARI ALICE 29/06/07 695618  246SI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03 649450  161CTCUS-CUS CATANIA SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664047  116PECSH-SCHERMA PESCARA SI

BARBANO ANNALISA 23/06/06 677710  245PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05 656768  72SI

DONATELLI TERESA 30/01/00 637582  83SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680975  164SI

TOSI VIRGINIA 18/04/07 696583  247SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  124RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05 664750  9.999SI

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07 678997  9.999SI

VARDARO ELISA 27/11/88 504191  15RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05 666135  162RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SCARASCIA MUG AGNESE 25/11/00 630368  89SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  32RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

ERRIGO ARIANNA 06/06/88 136327  9SI

CELLINI CAMILLA 11/04/06 670689  244RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CURTI LUDOVICA 23/05/03 646632  74SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668895  79SI

GARNERO ELISA 20/05/06 693650  122SI

GARNERO SOFIA 20/05/06 682908  88SI

MANZONI MICHELLE 04/08/02 661274  73SI

PACELLI MARIA TERESA 19/06/98 618752  27SI

PASETTI MARTA 20/06/06 683261  257SI

PATRIZI LAVINIA 13/09/04 662770  9.999SI

SAIONI GRETA 13/05/07 674272  111SI

STRAZZULLO LISA 09/10/06 681609  117SI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02 650802  47RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI
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CANTUCCI GAIA 18/04/01 625533  54RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 637687  26RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648926  30RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07 681166  119RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  53SI

CONTI MARTINA 12/01/04 647285  67SI

D'ANGELO REBECCA 17/08/05 669633  9.999SI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05 662962  96SI

DI RIENZO BULC ANA BEATRIZ 04/12/91 694557  142SI

DI STASI ELENA 13/09/06 663270  134SI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01 640000  50SI

KARAMETE IREM 20/06/93 698728  9.999SI

LANDI FLAVIA 18/07/07 676755  174SI

MANCINI LUDOVICA 06/04/03 640568  42SI

MARINO BLANCO MARIA JESUS 31/01/93 710409  9.999SI

MAZZANTI BARBARA 27/11/05 688343  172SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676767  98SI

PUGLIA SERENA 29/04/99 638094  43SI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685377  168SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671760  95RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

IERVASI YLENIA MAURIZ 05/09/01 629387  65SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

CAROSI ARCANG EMILIA 18/02/06 667120  248TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

MAGNI CHIARA 19/01/05 660648  167SI

SPINA VITTORIA 16/01/06 667131  169SI
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Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ADOUL ELISA 04/01/07  659.282 180 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

BALDINI VALENTINA 16/09/04  669.345 108 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

BARBANO ANNALISA 23/06/06  677.710 245 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07  681.166 119 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649.853 160 APACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648.926 30 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03  649.450 161 CTCUS - CUS CATANIA

CANTUCCI GAIA 18/04/01  625.533 54 RMETR - ETRURIA SCHERMA

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673.750 53 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671.760 95 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

CARDINALI CAMILLA 04/07/06  687.372 252 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05  656.768 72 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

CAROSI ARCANG EMILIA 18/02/06  667.120 248 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CELLINI CAMILLA 11/04/06  670.689 244 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

COLUMPSI MARTINA 09/04/05  664.230 253 APACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO

CONTI MARTINA 12/01/04  647.285 67 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659.426 124 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CURTI LUDOVICA 23/05/03  646.632 74 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

D'AGNANO LARA 06/07/05  661.715 117 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

D'ANGELO REBECCA 17/08/05  669.633 9.999 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

DE BELARDINI ALICE 01/06/05  662.962 96 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

DELNEVO ARIANNA 11/08/05  670.186 170 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665.142 249 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

DI RIENZO BULC ANA BEATRIZ 04/12/91  694.557 142 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645.193 32 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

DI STASI ELENA 13/09/06  663.270 134 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

DONATELLI TERESA 30/01/00  637.582 83 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

ERRIGO ARIANNA 06/06/88  136.327 9 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  668.895 79 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GAMBITTA ALICE 16/08/03  644.680 58 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

GARNERO ELISA 20/05/06  693.650 122 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GARNERO SOFIA 20/05/06  682.908 88 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01  640.000 50 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GUERRINI GINEVRA 18/08/07  679.163 166 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

IERVASI YLENIA MAURIZ 05/09/01  629.387 65 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO

KARAMETE IREM 20/06/93  698.728 9.999 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

KUNSTEK MEJIA DRAGICA ALEJA 29/01/96  699.326 179 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

LANDI FLAVIA 18/07/07  676.755 174 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MAGNI CHIARA 19/01/05  660.648 167 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

MANCINI LUDOVICA 06/04/03  640.568 42 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MANZONI MICHELLE 04/08/02  661.274 73 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

MARINO BLANCO MARIA JESUS 31/01/93  710.409 9.999 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MARIUCCI SARA 14/04/05  644.983 133 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664.750 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MAZZANTI BARBARA 27/11/05  688.343 172 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01  637.687 26 RMFAZ - GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

MONTECINOS PO LISA ANTONIA 30/06/00  709.573 9.999 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680.975 164 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

NEMCOVÀ STEPANKA ANN 21/09/00  707.314 100 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

14:39Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676.767 98 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PACELLI MARIA TERESA 19/06/98  618.752 27 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

PASETTI MARTA 20/06/06  683.261 257 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

PATRIZI LAVINIA 13/09/04  662.770 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07  678.997 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05  666.135 162 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA

PIANELLA GIADA 31/07/03  644.313 52 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

PUGLIA SERENA 29/04/99  638.094 43 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659.657 78 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

SAIONI GRETA 13/05/07  674.272 111 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SCARASCIA MUG AGNESE 25/11/00  630.368 89 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA

SIMONE SILVIA 13/05/07  699.435 261 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685.377 168 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

SORINI MARIA ALLEGR 27/04/01  634.882 75 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

SPINA VITTORIA 16/01/06  667.131 169 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

STRAZZULLO LISA 09/10/06  681.609 117 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

TERNI LUDMILA 19/04/88  682.795 70 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

TESSARI ALICE 29/06/07  695.618 246 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02  650.802 47 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

TOSI VIRGINIA 18/04/07  696.583 247 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646.060 55 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

VARDARO ELISA 27/11/88  504.191 15 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664.047 116 PECSH - SCHERMA PESCARA
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